本、公司章程等事宜的变更登记手续，该等工商变更登记手续不存在无法办理完

成的风险。

16

（二）股份上市核准事项

因本次交易发行股份未来的上市事宜尚需获得上海证券交易所的核准。

（三）本次交易各方需继续履行相关约定及承诺

本次交易对方三胞集团需继续履行《发行股份购买资产协议》、《发行股份购

买资产协议之补充协议》、《资产减值补偿协议》及《资产减值补偿协议之补充协

议》的约定及相关承诺。

本次交易相关后续事项的办理不存在重大风险和实质性障碍。本公司将督促

交易各方切实履行其在本次交易中所作出的相关承诺。

17

第三章 本次交易新增股份上市情况

一、新增股份上市情况

本次发行股份购买资产的新增股份已于 2015 年 8 月 3 日在中国证券登记结

算有限责任公司上海分公司办理完毕股份登记手续，本次交易募集配套资金发行

的新增股份已于 2015 年 11 月 24 日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公

司办理完毕股份登记手续。本次交易发行新增股份限售期自股份发行结束之日开

始计算。

二、新增股份的证券简称、证券代码和上市地点

（一）新增股份的证券简称：南京新百

（二）新增股份的证券代码：600682

（三）新增股份的上市地点：上海证券交易所

三、新增股份的限售安排

本次交易中，发行股份购买资产的交易对方三胞集团承诺：“1、本公司通过

本次重组获得的上市公司新增股份自股份登记至本公司名下之日起三十六个月

内不转让或上市交易；2、本次重组完成后 6 个月内如南京新百股票连续 20 个交

易日的收盘价低于发行价，或者本次重组完成后 6 个月期末收盘价低于发行价

的，本公司通过本次重组获得的南京新百股票的锁定期自动延长 6 个月；3、如

本次重组因涉嫌所提供或披露的信息存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

被司法机关立案侦查或者被中国证监会立案调查的，在案件调查结论明确以前，

将暂停转让本公司在南京新百拥有权益的股份”。

本次交易中，配套融资的认购对象财通基金管理有限公司、国投瑞银基金管

理有限公司、兴证证券资产管理有限公司、浙江浙商证券资产管理有限公司、泓

德基金管理有限公司发行股份的锁定期为：自其认购的股票上市之日起十二个月

18

内不转让，在此之后按中国证券监督管理委员会及上海证券交易所的有关规定执

行。

本次发行结束后，由于公司送红股、转增股本等原因增持的公司股份，亦应

遵守上述约定。

19

第四章 本次交易股份变动情况及其影响

一、股份变动情况

（一）本次发行前后公司股本结构变动表

本次交易完成前后，上市公司股份总额及股本结构变化情况如下：

变动前 变动数 变动后

有限售条件

的流通股份

有限售条件的流通股份 513,000  111,372,957  111,885,957

其中：境内法人持股 513,000   111,372,957  111,885,957

境外法人持股 - - -

无限售条件

的流通股份
无限售条件的流通股份 716,130,370 - 716,130,370

合计 716,643,370 111,372,957 828,016,327

（二）本次发行前（截至 2015 年 6 月 30 日），上市公司前十大股东持股情

况

序号 股东名称 期末持有股数（股） 持股比例（%）

1 三胞集团有限公司 157,497,182  21.98%

2 上海金新实业有限公司 59,311,956  8.28%

3 南京华美联合营销管理有限公司 44,658,856  6.23%

4 南京商贸旅游发展集团有限责任公司 41,320,000  5.77%

5 南京加大投资管理有限公司 35,584,964  4.97%

6 南京中森泰富科技发展有限公司 35,000,000  4.88%

7 余卉 12,193,566  1.70%

8 王钊 6,670,764  0.93%

9 南京信通经济信息咨询有限公司 6,000,000  0.84%

10 毕珍玉 5,503,614  0.77%

 合 计 403,740,902 56.34%

20

（三）本次发行后（截至 2015 年 11 月 25 日），上市公司前十大股东持股情

况

序号 股东名称 期末持有股数（股） 持股比例（%）

1 三胞集团有限公司 259,251,567  31.31%

2 上海金新实业有限公司 59,311,956  7.16%

3 南京华美联合营销管理有限公司 44,658,856  5.39%